驻 马 店 市 应 急管 理 局

驻马店市应急管理局

关于召开典型案例报送工作培训会

的通知

各县区应急管理局 :

为规刂范全市应急管理系统典型案例报送工作,提高典型

案例报送质量,根据疫情防控形势,市应急管理局定于 11

月 11日 (周 五 )上午 9∶ 00召 开典型案例报送工作培训会 ,

现将哺
冖
关事项通知如下:

⋯、堵训内容

如何规j范 典型案例报送,提高典型案例报送合格率。

盂、禽议地点和参会人员
● ⒐

(一 )会议地点:各县区应急管理局视频会议室。

(二 )参会人员:各县区应急管理局分管典型案例报送

的局领导、拙·法监察大队大队长、执法股室股长、典型案例

报送人员。

王、蒋失要求
·  (一 )各县区应急管理局要高度重视,切 实做好各项准

各工作,参加培训的人员要认真学习,做好记录,进一步提

高典型案例报送的合格率。

(△。)各会场要严格落实新冠肺炎疫情防控有关要求,

采取有效防范措施,确保安全。

了
年
π么勒

~· 0